prorsus consentaneam omnibus patefecimus. Quippe Apostolus de iis scribens, dixit, *Et ante nos fuerunt in Domino*. Neque quisquam incredibile existimet post Christi a mortuis Resurrectionem conversos esse septuaginta Discipulos, et in eum credidisse, cum illius a mortuis attenderent Resurrectionem, quod omnium miraculorum majus extitit, ac revera est. Ipse igitur magnus Pontifex Dorotheus scripto reliquit, venerandam eadem sanctae et invictae Martyris Euphemiae in Petro a quodam Tito primum fuisse conditam: qui quidem Titus cum Byzantii esset Episcopus, in eaque urbe martyrio vitam terminasset, juxta veteres muros depositus est, ex quo Sanctus Andreas Apostolus ad haec loca venit, quo tanta Christianorum multitudo confluit, ut tot aliis in locis minime inveniuntur. Universi enim Byzantii doctores, qui hactenus multa passi fuerant, tyrannicis ex quadam animi pusillanimitate vitatis minis, iis, qui ex gentilibus erant, vel ex Judaeis, divinum disseminabant sermonem, Tito interea multa edente miracula, et qualia Servator ediderat. Adhuc porro vigente Licinii et Diocletiani tyrannide, rebus ita se habentibus, interficitur. Et Carus Imperator, ejusque filii duo Carinus et Numerianus tyranni deinceps effecti, ad Christianorum supplicia promiscue progressi sunt, ex iis usque ad mille per singulos dies interfectis: cum quibus Adrianus etiam Probi filius, morti sese exposuit. Cum enim in Nicomediensium urbe post Cari necem versaretur, videretque Christianorum multitudinem a Licinio sine ullo delectu sublatam, accedens ad tribunal, ita hunc est affatus: *Cur Romanorum exercitus ita temere nullaque de causa interficitur? Ecce pleraque Romanorum a barbaris occupantur*. Tum Licinius ad Adrianum, *An et tu, inquit, Christianus es?* Cui Adrianus, *Quinimmo, ait, longe potius mihi est ut in hac confessione moriar, quam Christum negem*. Licinius multis tormentis intentatis, multis etiam adulationibus et adhortationibus quibus flecteretur, adhibitis, ut in Christianae fidei confessione constantem advertit, iracundia ac animo exaestuans, hunc securi percuti jussit. Quo in hac confessione extincto, Metrophanes qui nuper (Byzantii) Episcopatum inierat, assumptis comitibus Christianis, Nicomediam venit, clamque subreptas Adriani Martyris reliquias, in prima ab ipsis condita Ecclesia, quae modo Byzantio adjacet, loco quem Argyropolim vocant, deposuit, ubi et Titus, qui primus extitit Constantinopoleos Episcopus, Adriani, qui sub Maximino martyrium subiit, reliquias deposuit, ut et Nataliae illius uxoris, ac caeterorum qui cum illis vitam martyrio finierunt, ubi perinde repositum erat cadaver Stachys, unius e septuaginta Discipulis, quem Andreas Apostolus eodem in loco primum By-